1

甘土建会﹝2023﹞1 号

关于缴纳 2023 年度会费的通知

各会员单位、个人会员：

根据《甘肃省土木建筑学会章程》及《甘肃省土木建筑学

会会员管理办法》相关规定，请单位及个人会员认真执行学会

规章制度，履行会员义务，及时缴纳会费。现将相关通知如

下：

一、会费缴纳说明

（一）会费发票为电子发票，各会员单位在缴清会费后，

将单位发票信息和发票收件邮箱发送至学会指定邮箱；

（二）个人会员缴纳会费时请将名字和身份证号单独备

注，如遇代缴情况请直接附缴费凭证和所缴人员信息一并发送

至学会指定邮箱便于财务对账并开据发票；

2

（三）为了工作需要及便于会员的管理，学会“会员注册

系统”即将上线，届时将为所有会员单位及个人会员提供电子

会员证，请及时关注学会公众号及官方网站。

二、会费标准

1、副理事长单位 15000 元/年；

2、常务理事单位 12000 元/年；

3、理事单位 8000 元/年；

4、一般会员单位 3000 元/年；

5、个人会员 100 元/年（注：按届缴纳）；

（荣誉会员、资深会员免缴会费； 学生会员不收取会费）

三、会费缴纳信息

户名：甘肃省土木建筑学会

开户行：中国工商银行兰州市金城支行

账 号：2703000609024908489

四、联系方式

综合办公室： 0931-7750132

财务部： 0931-7718010

学会电子邮箱：gstmxh@163.com

联系地址：兰州市安宁区建宁东路 3001 号科教城专家办公

楼 12 楼

2023 年 2 月 28 日